
 
 

UCHWAŁA NR XLIX.663.2023 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 3 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII.422.2017 Rady Gminy Ustka z dnia 27 października 2017 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Ustka, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Ustka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIV.422.2017 Rady Gminy Ustka z dnia 
27 października 2017 roku w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Ustka, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Ustka oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków i nadaje mu się brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Ustka 

 
 

Danuta Charko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.03.2023 r.

Poz. 1437



L. P. Nr drogi Nr przystanku Miejscowość Strona drogi Nazwa przystanku

1 Droga krajowa nr 21 01 Niestkowo L Charnowo, Niestkowo

2 Droga krajowa nr 21 02 Niestkowo P Charnowo, Niestkowo

3 Droga krajowa nr 21 03 Zimowiska L Zimowiska, działki

4 Droga krajowa nr 21 04 Zimowiska P Zimowiska, działki

5 Droga krajowa nr 21 05 Zimowiska L Zimowiska

6 Droga krajowa nr 21 06 Zimowiska P Zimowiska

7 Droga krajowa nr 21 07 Grabno L Grabno

8 Droga krajowa nr 21 08 Grabno P Grabno

9 Droga gminna nr 101668G 01 Rowy L Rowy, centrum

10 Droga gminna nr 101214G 01 Wodnica L Wodnica Kolonia

11 Droga gminna nr 101189G 01 Wodnica L Wodnica, pętla

12 Droga gminna nr 101814G 01 Objazda L Objazda, szkoła

13 Droga gminna nr 101814G 02 Objazda P Objazda, szkoła

14 Droga gminna nr 101260G 01 Charnowo L Charnowo, szkoła

15 Droga gminna nr 101605G 01 Machowino L Machowino Kolonia Wschodnia

16 Droga gminna nr 101602G 01 Machowino L Machowino, świetlica

17 Droga gminna nr 101312G 01 Starkowo L Starkowo

18  Droga gminna nr 101591G 01 Machowino L Machowino Kolonia Zachodnia

19 01 Zapadłe L Zapadłe

20 ul. Komandorska 03 Lędowo Osiedle P Komandorska – Kościół

21 ul. Komandorska 02 Lędowo Osiedle L Komandorska – Przychodnia

22 ul. Komandorska 01 Lędowo Osiedle L Komandorska – Rondo

23 ul. Wczasowa 01 Przewłoka P Przewłoka, DWS Perła

24 ul. Morska 01 Przewłoka P Przewłoka, Armii Krajowej/Morska

25 ul. Armii Krajowej 02 Przewłoka P Przewłoka, Armii Krajowej

26 Droga gminna nr 101614G 01 Machowino P Machowino, centrum

27 Droga gminna nr 101614G 02 Machowino P Machowino, Kolonia Wschodnia

28 Droga gminna nr 101620G 01 Machowino P Machowino, Kolonia Wschodnia 2

29 Droga gminna nr 101464G 01 Wytowno P Wytowno

30 Droga gminna nr 101459G 01 Wytowno P Wytowno

31 01 Osieki Słupskie P Osieki Słupskie

32 Droga gminna nr 101595G 01 Machowino P Machowino

33 Droga gminna nr 101595G 02 Machowino L Machowino

34 Droga gminna nr 101816G 01 Objazda P Objazda

Droga wewnętrzna do posesji 
Zapadłe nr 3,4,5,6,7

Droga wewnętrzna przy posesji 
Osieki 12A

Załącznik do uchwały Nr XLIX.663.2023

Rady Gminy Ustka

z dnia 3 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1437


	Uchwała
	Arkusz1

		2023-03-21T14:22:47+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




